
—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1318-1-2022

 13. È vietata, negli appalti pubblici di lavori aggiudicati con la 
formula del contraente generale e nelle altre formule di partenariato 
pubblico-privato, l’attribuzione dei compiti di responsabile unico del 
procedimento, responsabile dei lavori, direttore dei lavori, di collauda-
tore allo stesso contraente generale o soggetto aggiudicatario dei con-
tratti di partenariato pubblico-privato o soggetti ad essi collegati. 

 14. Le centrali di committenza e le aggregazioni di stazioni ap-
paltanti designano un RUP per le attività di propria competenza con 
i compiti e le funzioni determinate dalla specificità e complessità dei 
processi di acquisizione gestiti direttamente.». 

 —  Per il testo dell’articolo 113 del decreto legislativo 18 apri-
le 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), si rinvia alle note alle 
premesse. 

 —  Il Codice penale, approvato con regio decreto 19 ottobre 1930, 
n. 1398, è pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   26 ottobre 1930, n. 251.   

  Note all’art. 6:
     — Per il testo dell’articolo 113 del decreto legislativo 18 apri-

le 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), si rinvia alle note alle 
premesse.   

  Note all’art. 7:
     — Per il testo dell’articolo 113 del decreto legislativo 18 apri-

le 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), si rinvia alle note alle 
premesse.   

  Note all’art. 8:
     — Per il testo dell’articolo 113 del decreto legislativo 18 apri-

le 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), si rinvia alle note alle 
premesse.   

  22G00003  

 DECRETI PRESIDENZIALI 
  DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI  23 novembre 2021 .

      Riparto per l’anno 2021 del contributo alle regioni a statuto ordinario e agli enti territoriali che esercitano le funzioni 
relative all’assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli alunni con disabilità fisiche o sensoriali.    

     IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 

 Vista la legge 23 agosto 1988, n. 400, recante «Disciplina dell’attività di Governo e ordinamento della Presidenza 
del Consiglio dei ministri»; 

 Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, recante «Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei mi-
nistri, a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59» e successive modificazioni; 

 Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, che detta, per le regioni a statuto ordinario, «Disposizioni in materia di città 
metropolitane, province, unioni e fusioni di comuni al fine di adeguare il loro ordinamento ai principi di sussidiarietà, 
differenziazione e adeguatezza» e, in particolare, l’art. 1, comma 89, che prevede il riordino delle funzioni non fon-
damentali delle province; 

 Viste le leggi regionali di riordino delle funzioni non fondamentali emanate in attuazione della legge 7 aprile 
2014, n. 56; 

 Visto l’art. 1, comma 947, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 (legge di stabilità 2016), come modificato 
dall’art. 1, comma 562, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, il quale prevede che «ai fini del completamento del 
processo di riordino delle funzioni delle province, (…), le funzioni relative all’assistenza per l’autonomia e la comu-
nicazione personale degli alunni con disabilità fisiche o sensoriali, di cui all’art. 13, comma 3, della legge 5 febbraio 
1992, n. 104, e relative alle esigenze di cui all’art. 139, comma 1, lettera   c)  , del decreto legislativo 31 marzo 1998, 
n. 112, sono attribuite alle regioni a decorrere dal 1º gennaio 2016, fatte salve le disposizioni legislative regionali che 
alla predetta data già prevedono l’attribuzione delle predette funzioni alle province, alle città metropolitane o ai comu-
ni, anche in forma associata. (…)»; 

 Vista la legge 30 dicembre 2018, n. 145, recante «Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 
e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021», e, in particolare, l’art. 1, commi 561 e 562; 

 Visto l’art. 1, comma 561, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ai sensi del quale l’autorizzazione di spesa di cui 
all’art. 1, comma 70, della legge 27 dicembre 2017, n. 205, pari a 75 milioni di euro per l’anno 2018, è incrementata 
di 25 milioni di euro per ciascuno degli anni 2019, 2020 e 2021; 

 Vista la legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante «Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2021 
e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023» e, in particolare, l’art. 8 concernente l’impegno e il pagamento delle 
spese del Ministero dell’istruzione; 

 Considerato che nello stato di previsione del Ministero dell’istruzione, per l’esercizio finanziario 2021, è iscritto, 
nel capitolo 2836, il «Fondo da assegnare alle regioni per fronteggiare le spese relative all’assistenza per l’autonomia e 
la comunicazione personale degli alunni con disabilità fisiche o sensoriali», con lo stanziamento di 100 milioni di euro 
e che, ai sensi del richiamato art. 1, comma 947, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 «con decreto del Presidente del 
Consiglio dei ministri, su proposta del Ministro delegato per gli affari regionali e le autonomie locali, di concerto con 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1318-1-2022

il Ministro delegato per la famiglia e le disabilità, con il Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca, con 
il Ministro dell’economia e delle finanze e con il Ministro dell’interno, previa intesa in sede di Conferenza unificata 
(…), si provvede al riparto del contributo (…) tra gli enti territoriali interessati (…)»; 

 Vista la nota del Ministero dell’istruzione prot. n. 19595 del 6 maggio 2021, con la quale sono stati individuati gli 
alunni con disabilità iscritti nell’anno scolastico 2020/2021, distinti per grado di istruzione e per provincia; 

 Ritenuto di dover procedere al riparto del contributo per l’anno 2021 in base al numero degli studenti con disabi-
lità fisiche o sensoriali presenti nelle scuole secondarie superiori nell’anno scolastico 2020/2021; 

 Visto il documento repertorio atti n. 65 del 17 giugno 2021, recante l’esito della seduta in pari data della Confe-
renza unificata, dal quale risulta che nella seduta stessa è stata sancita l’intesa; 

 Su proposta del Ministro per gli affari regionali e le autonomie, di concerto con il Ministro per le disabilità, con 
il Ministro dell’istruzione, con il Ministro dell’economia e delle finanze e con il Ministro dell’interno; 

  Decreta:    

  Art. 1.
     1. Il contributo di 100 milioni di euro, per l’anno 2021, di cui al «Fondo da assegnare alle regioni per fronteggiare 

le spese relative all’assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli alunni con disabilità fisiche o sen-
soriali», iscritto nello stato di previsione del Ministero dell’istruzione, capitolo 2836, ripartito ai sensi dell’art. 1, com-
ma 947, della legge 28 dicembre 2015, n. 208, e successive modificazioni, è erogato a favore delle regioni a statuto or-
dinario, che provvedono ad attribuirlo alle province e alle città metropolitane che esercitano effettivamente le funzioni 
relative all’assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli alunni con disabilità fisiche o sensoriali di 
cui all’art. 13, comma 3, della legge 5 febbraio 1992, n. 104. Tale contributo, da considerarsi integrativo rispetto alla 
copertura finanziaria prevista nelle disposizioni regionali attinenti alle funzioni non fondamentali delle province e città 
metropolitane, è ripartito, secondo l’allegato   A)  , che forma parte integrante del presente provvedimento. 

 2. Qualora le funzioni di assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli alunni con disabilità 
fisiche o sensoriali siano svolte, a seguito di specifiche disposizioni legislative regionali, da soggetti diversi dalle 
province e dalle città metropolitane, la quota del contributo è attribuita alla regione, che stabilirà le modalità di riparto 
tra gli enti interessati. 

 Il presente decreto è trasmesso ai competenti organi di controllo e pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della 
Repubblica italiana. 

 Roma, 23 novembre 2021 

  Il Presidente
del Consiglio dei ministri

    DRAGHI  

  Il Ministro per gli affari
regionali e le autonomie

    GELMINI  

  Il Ministro per le disabilità
    STEFANI  

  Il Ministro dell’interno
    LAMORGESE  

  Il Ministro dell’economia
e delle finanze

    FRANCO  

  Il Ministro dell’istruzione
    BIANCHI    

  Registrato alla Corte dei conti il 24 dicembre 2021
Ufficio controllo atti P.C.M. Ministeri della giustizia e degli affari esteri e della cooperazione internazionale, reg.ne n. 3043 



—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1318-1-2022

 ALLEGATO  A 

  

O
rd

in
e 

Sc
uo

la
To

ta
le

 
st

an
zi

am
en

to
C

on
tri

bu
to

 p
er

 
al

un
ni

 d
is

ab
ili

R
eg

io
ne

Pr
ov

in
ci

a
n°

 A
lu

nn
i

n°
 A

lu
nn

i 
co

n 
D

is
ab

ili
tà

n°
 A

lu
nn

i
n°

 A
lu

nn
i 

co
n 

D
is

ab
ili

tà
n°

 A
lu

nn
i

n°
 A

lu
nn

i c
on

 
D

is
ab

ili
tà

n°
 A

lu
nn

i
n°

 A
lu

nn
i c

on
 

D
is

ab
ili

tà

To
t. 

A
lu

nn
i 

co
n 

di
sa

bi
lit

à 
pe

r 
Pr

ov
in

ci
a

N
um

er
o 

al
un

ni
 

co
n 

di
sa

bi
lit

à 
sc

uo
la

 
se

co
nd

ar
ia

 II
 

gr
ad

o

To
ta

le
 p

er
 P

ro
vi

nc
ia

 
10

0%
 a

lu
nn

i
10

0.
00

0.
00

0,
00

 €
1.

48
8,

58
 €

1
PI

EM
O

N
TE

A
LE

SS
A

N
D

R
IA

6.
75

5 
   

   
 

15
2 

   
   

14
.5

16
 

   
   

52
6 

   
   

   
9.

91
2 

   
   

  
39

4 
   

   
   

 
15

.4
80

 
   

   
  

36
3 

   
   

   
  

1.
43

5 
   

   
36

3 
   

   
   

   
  

54
0.

35
5,

47
 €

1
PI

EM
O

N
TE

A
ST

I
3.

41
5 

   
   

 
87

 
   

   
  

8.
23

9 
   

   
  

33
7 

   
   

   
5.

38
7 

   
   

  
26

2 
   

   
   

 
7.

43
6 

   
   

   
 

27
5 

   
   

   
  

96
1 

   
   

   
27

5 
   

   
   

   
  

40
9.

36
0,

21
 €

1
PI

EM
O

N
TE

B
IE

LL
A

2.
58

4 
   

   
 

66
 

   
   

  
5.

94
9 

   
   

  
23

2 
   

   
   

4.
13

3 
   

   
  

17
7 

   
   

   
 

6.
77

0 
   

   
   

 
23

6 
   

   
   

  
71

1 
   

   
   

23
6 

   
   

   
   

  
35

1.
30

5,
49

 €
1

PI
EM

O
N

TE
C

U
N

EO
10

.3
75

 
   

  
23

1 
   

   
25

.9
75

 
   

   
95

6 
   

   
   

16
.8

00
 

   
   

65
8 

   
   

   
 

25
.7

27
 

   
   

  
77

0 
   

   
   

  
2.

61
5 

   
   

77
0 

   
   

   
   

  
1.

14
6.

20
8,

58
 €

1
PI

EM
O

N
TE

N
O

VA
R

A
5.

39
3 

   
   

 
14

9 
   

   
14

.6
63

 
   

   
61

6 
   

   
   

9.
49

2 
   

   
  

44
1 

   
   

   
 

14
.3

08
 

   
   

  
46

4 
   

   
   

  
1.

67
0 

   
   

46
4 

   
   

   
   

  
69

0.
70

2,
31

 €
1

PI
EM

O
N

TE
TO

R
IN

O
30

.0
21

 
   

  
52

2 
   

   
86

.2
57

 
   

   
3.

10
6 

   
   

57
.2

76
 

   
   

2.
25

6 
   

   
 

92
.4

97
 

   
   

  
2.

32
8 

   
   

  
8.

21
2 

   
   

2.
32

8 
   

   
   

  
3.

46
5.

42
0,

23
 €

1
PI

EM
O

N
TE

VE
R

B
A

N
O

-
C

U
SI

O
-

O
SS

O
LA

2.
03

2 
   

   
 

41
 

   
   

  
5.

70
2 

   
   

  
22

4 
   

   
   

3.
89

9 
   

   
  

14
2 

   
   

   
 

7.
25

8 
   

   
   

 
20

1 
   

   
   

  
60

8 
   

   
   

20
1 

   
   

   
   

  
29

9.
20

5,
10

 €

1
PI

EM
O

N
TE

VE
R

C
EL

LI
2.

85
0 

   
   

 
52

 
   

   
  

6.
22

4 
   

   
  

21
9 

   
   

   
4.

31
0 

   
   

  
19

2 
   

   
   

 
7.

30
7 

   
   

   
 

22
7 

   
   

   
  

69
0 

   
   

   
22

7 
   

   
   

   
  

33
7.

90
8,

24
 €

TO
TA

LE
 

PI
EM

O
N

TE
4.

86
4 

   
   

   
  

7.
24

0.
46

5,
63

 €

2
LO

M
B

A
R

D
I A

B
ER

G
A

M
O

8.
74

7 
   

   
 

35
9 

   
   

47
.9

22
 

   
   

2.
21

6 
   

   
31

.3
31

 
   

   
1.

58
8 

   
   

 
46

.6
15

 
   

   
  

91
6 

   
   

   
  

5.
07

9 
   

   
91

6 
   

   
   

   
  

1.
36

3.
54

1,
64

 €
2

LO
M

B
A

R
D

I A
B

R
ES

C
IA

12
.3

36
 

   
  

34
7 

   
   

54
.7

92
 

   
   

2.
05

6 
   

   
36

.6
16

 
   

   
1.

36
7 

   
   

 
50

.7
92

 
   

   
  

1.
16

4 
   

   
  

4.
93

4 
   

   
1.

16
4 

   
   

   
  

1.
73

2.
71

0,
11

 €
2

LO
M

B
A

R
D

I A
C

O
M

O
5.

92
5 

   
   

 
21

7 
   

   
24

.5
86

 
   

   
1.

21
7 

   
   

15
.6

45
 

   
   

88
3 

   
   

   
 

19
.0

11
 

   
   

  
50

6 
   

   
   

  
2.

82
3 

   
   

50
6 

   
   

   
   

  
75

3.
22

2,
78

 €
2

LO
M

B
A

R
D

I A
C

R
EM

O
N

A
5.

14
6 

   
   

 
15

5 
   

   
14

.0
73

 
   

   
80

4 
   

   
   

9.
53

6 
   

   
  

58
3 

   
   

   
 

15
.6

83
 

   
   

  
54

2 
   

   
   

  
2.

08
4 

   
   

54
2 

   
   

   
   

  
80

6.
81

1,
75

 €
2

LO
M

B
A

R
D

I A
LE

C
C

O
2.

77
4 

   
   

 
10

1 
   

   
13

.4
56

 
   

   
74

8 
   

   
   

8.
64

1 
   

   
  

51
8 

   
   

   
 

13
.5

48
 

   
   

  
31

4 
   

   
   

  
1.

68
1 

   
   

31
4 

   
   

   
   

  
46

7.
41

4,
93

 €
2

LO
M

B
A

R
D

I A
LO

D
I

3.
31

9 
   

   
 

11
3 

   
   

9.
60

4 
   

   
  

48
0 

   
   

   
6.

59
5 

   
   

  
31

6 
   

   
   

 
10

.3
14

 
   

   
  

25
5 

   
   

   
  

1.
16

4 
   

   
25

5 
   

   
   

   
  

37
9.

58
8,

56
 €

2
LO

M
B

A
R

D
I A

M
A

N
TO

VA
7.

53
8 

   
   

 
22

4 
   

   
18

.1
16

 
   

   
1.

06
9 

   
   

11
.5

41
 

   
   

77
7 

   
   

   
 

14
.7

40
 

   
   

  
53

2 
   

   
   

  
2.

60
2 

   
   

53
2 

   
   

   
   

  
79

1.
92

5,
93

 €
2

LO
M

B
A

R
D

I A
M

IL
A

N
O

33
.1

55
 

   
  

1.
13

8 
   

12
7.

90
1 

   
 

7.
43

8 
   

   
81

.8
42

 
   

   
5.

54
1 

   
   

 
11

7.
64

8 
   

   
3.

97
2 

   
   

  
18

.0
89

 
   

 
3.

97
2 

   
   

   
  

5.
91

2.
64

9,
97

 €

2
LO

M
B

A
R

D
IA

M
O

N
ZA

 E
 

D
EL

LA
 

B
R

IA
N

Z A
10

.0
65

 
   

  
32

0 
   

   
36

.6
91

 
   

   
1.

98
9 

   
   

23
.8

59
 

   
   

1.
43

7 
   

   
 

32
.3

07
 

   
   

  
76

7 
   

   
   

  
4.

51
3 

   
   

76
7 

   
   

   
   

  
1.

14
1.

74
2,

83
 €

2
LO

M
B

A
R

D
I A

PA
VI

A
7.

84
3 

   
   

 
20

7 
   

   
20

.7
02

 
   

   
1.

24
4 

   
   

13
.8

35
 

   
   

98
7 

   
   

   
 

19
.1

75
 

   
   

  
73

7 
   

   
   

  
3.

17
5 

   
   

73
7 

   
   

   
   

  
1.

09
7.

08
5,

36
 €

2
LO

M
B

A
R

D
I A

SO
N

D
R

IO
2.

90
7 

   
   

 
54

 
   

   
  

7.
79

8 
   

   
  

30
1 

   
   

   
4.

86
1 

   
   

  
18

1 
   

   
   

 
7.

79
1 

   
   

   
 

19
9 

   
   

   
  

73
5 

   
   

   
19

9 
   

   
   

   
  

29
6.

22
7,

93
 €

2
LO

M
B

A
R

D
I A

VA
R

ES
E

6.
80

4 
   

   
 

24
6 

   
   

36
.6

95
 

   
   

1.
85

1 
   

   
23

.5
38

 
   

   
1.

20
9 

   
   

 
39

.6
48

 
   

   
  

79
1 

   
   

   
  

4.
09

7 
   

   
79

1 
   

   
   

   
  

1.
17

7.
46

8,
81

 €
TO

TA
LE

 
LO

M
B

A
R

D
IA

10
.6

95
 

   
   

   
15

.9
20

.3
90

,6
0 

€

3
VE

N
ET

O
B

EL
LU

N
O

2.
45

8 
   

   
 

57
 

   
   

  
7.

44
2 

   
   

  
30

1 
   

   
   

5.
05

9 
   

   
  

24
3 

   
   

   
 

7.
94

7 
   

   
   

 
21

8 
   

   
   

  
81

9 
   

   
   

21
8 

   
   

   
   

  
32

4.
51

1,
00

 €
3

VE
N

ET
O

PA
D

O
VA

5.
27

1 
   

   
 

14
5 

   
   

38
.2

19
 

   
   

1.
12

7 
   

   
25

.9
18

 
   

   
69

9 
   

   
   

 
38

.3
23

 
   

   
  

59
1 

   
   

   
  

2.
56

2 
   

   
59

1 
   

   
   

   
  

87
9.

75
2,

30
 €

3
VE

N
ET

O
R

O
VI

G
O

2.
20

0 
   

   
 

77
 

   
   

  
8.

37
5 

   
   

  
40

3 
   

   
   

5.
66

2 
   

   
  

29
3 

   
   

   
 

8.
81

3 
   

   
   

 
29

3 
   

   
   

  
1.

06
6 

   
   

29
3 

   
   

   
   

  
43

6.
15

4,
69

 €
3

VE
N

ET
O

TR
EV

IS
O

5.
78

6 
   

   
 

19
9 

   
   

38
.1

79
 

   
   

1.
36

6 
   

   
25

.2
05

 
   

   
83

3 
   

   
   

 
40

.1
52

 
   

   
  

77
0 

   
   

   
  

3.
16

8 
   

   
77

0 
   

   
   

   
  

1.
14

6.
20

8,
58

 €
3

VE
N

ET
O

VE
N

EZ
IA

8.
89

4 
   

   
 

19
5 

   
   

32
.7

38
 

   
   

1.
11

7 
   

   
22

.1
30

 
   

   
78

3 
   

   
   

 
32

.6
02

 
   

   
  

73
3 

   
   

   
  

2.
82

8 
   

   
73

3 
   

   
   

   
  

1.
09

1.
13

1,
03

 €
3

VE
N

ET
O

VE
R

O
N

A
7.

62
5 

   
   

 
18

2 
   

   
39

.7
54

 
   

   
1.

84
8 

   
   

25
.2

16
 

   
   

1.
10

5 
   

   
 

36
.0

17
 

   
   

  
78

4 
   

   
   

  
3.

91
9 

   
   

78
4 

   
   

   
   

  
1.

16
7.

04
8,

74
 €

3
VE

N
ET

O
VI

C
EN

ZA
8.

07
8 

   
   

 
20

3 
   

   
37

.0
09

 
   

   
1.

55
8 

   
   

25
.2

68
 

   
   

1.
24

9 
   

   
 

40
.7

95
 

   
   

  
95

9 
   

   
   

  
3.

96
9 

   
   

95
9 

   
   

   
   

  
1.

42
7.

55
0,

69
 €

TO
TA

LE
 

VE
N

ET
O

4.
34

8 
   

   
   

  
6.

47
2.

35
7,

02
 €

4
LI

G
U

R
IA

G
EN

O
VA

8.
53

1 
   

   
 

20
4 

   
   

27
.5

02
 

   
   

1.
42

8 
   

   
19

.5
87

 
   

   
1.

02
4 

   
   

 
33

.9
67

 
   

   
  

1.
37

5 
   

   
  

4.
03

1 
   

   
1.

37
5 

   
   

   
  

2.
04

6.
80

1,
04

 €
4

LI
G

U
R

IA
IM

PE
R

IA
3.

50
5 

   
   

 
89

 
   

   
  

7.
27

2 
   

   
  

37
4 

   
   

   
5.

10
1 

   
   

  
29

5 
   

   
   

 
8.

27
2 

   
   

   
 

25
7 

   
   

   
  

1.
01

5 
   

   
25

7 
   

   
   

   
  

38
2.

56
5,

72
 €

4
LI

G
U

R
IA

LA
 S

PE
ZI

A
3.

31
0 

   
   

 
84

 
   

   
  

7.
69

9 
   

   
  

27
9 

   
   

   
5.

33
1 

   
   

  
16

1 
   

   
   

 
8.

90
7 

   
   

   
 

22
9 

   
   

   
  

75
3 

   
   

   
22

9 
   

   
   

   
  

34
0.

88
5,

41
 €

4
LI

G
U

R
IA

SA
VO

N
A

3.
71

2 
   

   
 

94
 

   
   

  
9.

33
4 

   
   

  
37

5 
   

   
   

6.
60

5 
   

   
  

27
7 

   
   

   
 

11
.4

54
 

   
   

  
34

8 
   

   
   

  
1.

09
4 

   
   

34
8 

   
   

   
   

  
51

8.
02

6,
73

 €
TO

TA
LE

 
LI

G
U

R
I A

2.
20

9 
   

   
   

  
3.

28
8.

27
8,

90
 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

B
O

LO
G

N
A

11
.8

05
 

   
  

24
3 

   
   

39
.9

96
 

   
   

1.
52

1 
   

   
25

.5
03

 
   

   
1.

05
1 

   
   

 
39

.6
53

 
   

   
  

1.
33

3 
   

   
  

4.
14

8 
   

   
1.

33
3 

   
   

   
  

1.
98

4.
28

0,
57

 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

FE
R

R
A

R
A

2.
75

2 
   

   
 

69
 

   
   

  
12

.1
12

 
   

   
57

6 
   

   
   

8.
20

9 
   

   
  

42
1 

   
   

   
 

15
.4

94
 

   
   

  
60

2 
   

   
   

  
1.

66
8 

   
   

60
2 

   
   

   
   

  
89

6.
12

6,
71

 €

R
IP

A
R

TI
ZO

N
E 

A
N

N
O

 2
02

1
SC

U
O

LA
 IN

FA
N

ZI
A

SC
U

O
LA

 P
R

IM
A

R
IA

SC
U

O
LA

 S
EC

O
N

D
A

R
IA

 I 
G

R
A

D
O

SC
U

O
LA

 S
EC

O
N

D
A

R
IA

 II
 

G
R

A
D

O

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1318-1-2022

 

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

FO
R

LI
'-

C
ES

EN
A

5.
63

1 
   

   
 

12
1 

   
   

16
.7

69
 

   
   

54
0 

   
   

   
10

.9
51

 
   

   
35

2 
   

   
   

 
19

.3
50

 
   

   
  

38
9 

   
   

   
  

1.
40

2 
   

   
38

9 
   

   
   

   
  

57
9.

05
8,

62
 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

M
O

D
EN

A
9.

10
0 

   
   

 
24

9 
   

   
30

.1
94

 
   

   
1.

38
3 

   
   

20
.1

67
 

   
   

85
7 

   
   

   
 

35
.3

30
 

   
   

  
1.

11
3 

   
   

  
3.

60
2 

   
   

1.
11

3 
   

   
   

  
1.

65
6.

79
2,

40
 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

PA
R

M
A

4.
32

4 
   

   
 

10
0 

   
   

18
.2

81
 

   
   

57
1 

   
   

   
11

.5
87

 
   

   
45

5 
   

   
   

 
20

.4
26

 
   

   
  

59
6 

   
   

   
  

1.
72

2 
   

   
59

6 
   

   
   

   
  

88
7.

19
5,

21
 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

PI
A

C
EN

ZA
4.

20
2 

   
   

 
10

9 
   

   
11

.6
54

 
   

   
46

2 
   

   
   

7.
46

9 
   

   
  

26
4 

   
   

   
 

12
.3

17
 

   
   

  
37

9 
   

   
   

  
1.

21
4 

   
   

37
9 

   
   

   
   

  
56

4.
17

2,
79

 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

R
A

VE
N

N
A

4.
12

1 
   

   
 

10
8 

   
   

15
.3

34
 

   
   

62
6 

   
   

   
10

.5
67

 
   

   
40

0 
   

   
   

 
16

.3
61

 
   

   
  

53
8 

   
   

   
  

1.
67

2 
   

   
53

8 
   

   
   

   
  

80
0.

85
7,

42
 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

R
EG

G
IO

 
EM

IL
I A

3.
48

6 
   

   
 

69
 

   
   

  
23

.5
22

 
   

   
1.

03
7 

   
   

15
.6

60
 

   
   

65
7 

   
   

   
 

22
.8

51
 

   
   

  
91

9 
   

   
   

  
2.

68
2 

   
   

91
9 

   
   

   
   

  
1.

36
8.

00
7,

38
 €

5
EM

IL
IA

 
R

O
M

A
G

N
A

R
IM

IN
I

3.
70

4 
   

   
 

95
 

   
   

  
13

.7
26

 
   

   
56

8 
   

   
   

9.
44

3 
   

   
  

36
5 

   
   

   
 

15
.1

01
 

   
   

  
39

0 
   

   
   

  
1.

41
8 

   
   

39
0 

   
   

   
   

  
58

0.
54

7,
20

 €

TO
TA

LE
 

EM
IL

IA
 

R
O

M
A

G
N

A
6.

25
9 

   
   

   
  

9.
31

7.
03

8,
32

 €

6
TO

SC
A

N
A

A
R

EZ
ZO

5.
84

3 
   

   
 

11
7 

   
   

13
.3

21
 

   
   

57
1 

   
   

   
9.

12
1 

   
   

  
37

3 
   

   
   

 
16

.8
71

 
   

   
  

56
1 

   
   

   
  

1.
62

2 
   

   
56

1 
   

   
   

   
  

83
5.

09
4,

82
 €

6
TO

SC
A

N
A

FI
R

EN
ZE

16
.1

88
 

   
  

29
2 

   
   

37
.9

10
 

   
   

1.
22

4 
   

   
26

.2
93

 
   

   
89

9 
   

   
   

 
43

.9
11

 
   

   
  

1.
42

2 
   

   
  

3.
83

7 
   

   
1.

42
2 

   
   

   
  

2.
11

6.
76

4,
42

 €
6

TO
SC

A
N

A
G

R
O

SS
ET

O
3.

20
1 

   
   

 
51

 
   

   
  

7.
77

6 
   

   
  

24
0 

   
   

   
5.

52
2 

   
   

  
21

0 
   

   
   

 
10

.3
24

 
   

   
  

32
9 

   
   

   
  

83
0 

   
   

   
32

9 
   

   
   

   
  

48
9.

74
3,

67
 €

6
TO

SC
A

N
A

LI
VO

R
N

O
4.

37
1 

   
   

 
11

5 
   

   
12

.2
64

 
   

   
55

8 
   

   
   

8.
65

5 
   

   
  

40
0 

   
   

   
 

14
.6

16
 

   
   

  
50

3 
   

   
   

  
1.

57
6 

   
   

50
3 

   
   

   
   

  
74

8.
75

7,
03

 €
6

TO
SC

A
N

A
LU

C
C

A
7.

15
0 

   
   

 
12

9 
   

   
14

.8
69

 
   

   
52

5 
   

   
   

10
.3

83
 

   
   

41
2 

   
   

   
 

16
.8

37
 

   
   

  
52

5 
   

   
   

  
1.

59
1 

   
   

52
5 

   
   

   
   

  
78

1.
50

5,
85

 €

6
TO

SC
A

N
A

M
A

SS
A

-
C

A
R

R
A

R
A

2.
99

9 
   

   
 

62
 

   
   

  
6.

61
9 

   
   

  
28

4 
   

   
   

4.
56

6 
   

   
  

18
0 

   
   

   
 

8.
66

6 
   

   
   

 
29

8 
   

   
   

  
82

4 
   

   
   

29
8 

   
   

   
   

  
44

3.
59

7,
61

 €

6
TO

SC
A

N
A

PI
SA

6.
96

6 
   

   
 

16
7 

   
   

17
.7

05
 

   
   

69
7 

   
   

   
11

.7
78

 
   

   
48

4 
   

   
   

 
17

.7
31

 
   

   
  

59
7 

   
   

   
  

1.
94

5 
   

   
59

7 
   

   
   

   
  

88
8.

68
3,

80
 €

6
TO

SC
A

N
A

PI
ST

O
IA

5.
17

4 
   

   
 

85
 

   
   

  
11

.8
88

 
   

   
50

2 
   

   
   

8.
06

8 
   

   
  

39
5 

   
   

   
 

13
.8

00
 

   
   

  
65

0 
   

   
   

  
1.

63
2 

   
   

65
0 

   
   

   
   

  
96

7.
57

8,
67

 €
6

TO
SC

A
N

A
PR

A
TO

4.
20

6 
   

   
 

65
 

   
   

  
10

.6
34

 
   

   
37

8 
   

   
   

8.
14

5 
   

   
  

28
5 

   
   

   
 

13
.0

17
 

   
   

  
45

6 
   

   
   

  
1.

18
4 

   
   

45
6 

   
   

   
   

  
67

8.
79

3,
65

 €
6

TO
SC

A
N

A
SI

EN
A

4.
47

9 
   

   
 

64
 

   
   

  
10

.6
60

 
   

   
33

7 
   

   
   

7.
01

2 
   

   
  

27
8 

   
   

   
 

12
.3

29
 

   
   

  
44

0 
   

   
   

  
1.

11
9 

   
   

44
0 

   
   

   
   

  
65

4.
97

6,
33

 €
TO

TA
LE

 
TO

SC
A

N
A

5.
78

1 
   

   
   

  
8.

60
5.

49
5,

85
 €

7
U

M
B

R
I A

PE
R

U
G

IA
12

.6
64

 
   

  
28

8 
   

   
27

.0
89

 
   

   
1.

10
6 

   
   

18
.2

16
 

   
   

81
0 

   
   

   
 

29
.9

14
 

   
   

  
1.

25
0 

   
   

  
3.

45
4 

   
   

1.
25

0 
   

   
   

  
1.

86
0.

72
8,

21
 €

7
U

M
B

R
I A

TE
R

N
I

3.
71

5 
   

   
 

60
 

   
   

  
8.

43
8 

   
   

  
29

0 
   

   
   

5.
56

9 
   

   
  

22
9 

   
   

   
 

9.
47

5 
   

   
   

 
32

5 
   

   
   

  
90

4 
   

   
   

32
5 

   
   

   
   

  
48

3.
78

9,
34

 €
TO

TA
LE

 
U

M
B

R
I A

1.
57

5 
   

   
   

  
2.

34
4.

51
7,

55
 €

8
M

A
R

C
H

E
A

N
C

O
N

A
9.

43
2 

   
   

 
19

7 
   

   
19

.8
71

 
   

   
76

0 
   

   
   

13
.4

02
 

   
   

54
8 

   
   

   
 

22
.2

07
 

   
   

  
70

7 
   

   
   

  
2.

21
2 

   
   

70
7 

   
   

   
   

  
1.

05
2.

42
7,

88
 €

8
M

A
R

C
H

E
A

SC
O

LI
 

PI
C

EN
O

3.
99

0 
   

   
 

10
5 

   
   

8.
03

3 
   

   
  

30
0 

   
   

   
5.

32
2 

   
   

  
19

6 
   

   
   

 
10

.3
32

 
   

   
  

36
6 

   
   

   
  

96
7 

   
   

   
36

6 
   

   
   

   
  

54
4.

82
1,

22
 €

8
M

A
R

C
H

E
FE

R
M

O
3.

43
1 

   
   

 
10

5 
   

   
6.

71
1 

   
   

  
31

4 
   

   
   

4.
41

9 
   

   
  

18
9 

   
   

   
 

7.
00

4 
   

   
   

 
23

8 
   

   
   

  
84

6 
   

   
   

23
8 

   
   

   
   

  
35

4.
28

2,
65

 €
8

M
A

R
C

H
E

M
A

C
ER

A
T A

6.
13

9 
   

   
 

13
8 

   
   

12
.7

33
 

   
   

50
9 

   
   

   
8.

29
9 

   
   

  
33

7 
   

   
   

 
15

.0
64

 
   

   
  

49
7 

   
   

   
  

1.
48

1 
   

   
49

7 
   

   
   

   
  

73
9.

82
5,

54
 €

8
M

A
R

C
H

E
PE

SA
R

O
 E

 
U

R
B

IN
O

6.
02

9 
   

   
 

14
8 

   
   

15
.0

96
 

   
   

60
9 

   
   

   
10

.1
20

 
   

   
39

1 
   

   
   

 
16

.7
60

 
   

   
  

51
8 

   
   

   
  

1.
66

6 
   

   
51

8 
   

   
   

   
  

77
1.

08
5,

77
 €

TO
TA

LE
 

M
A

R
C

H
E

2.
32

6 
   

   
   

  
3.

46
2.

44
3,

06
 €

9
LA

ZI
O

FR
O

SI
N

O
N

E
9.

95
2 

   
   

 
34

1 
   

   
19

.3
29

 
   

   
89

4 
   

   
   

12
.8

36
 

   
   

52
8 

   
   

   
 

22
.3

30
 

   
   

  
72

2 
   

   
   

  
2.

48
5 

   
   

72
2 

   
   

   
   

  
1.

07
4.

75
6,

62
 €

9
LA

ZI
O

LA
TI

N
A

12
.1

33
 

   
  

40
2 

   
   

25
.1

31
 

   
   

1.
33

7 
   

   
16

.3
95

 
   

   
80

1 
   

   
   

 
26

.2
87

 
   

   
  

92
0 

   
   

   
  

3.
46

0 
   

   
92

0 
   

   
   

   
  

1.
36

9.
49

5,
97

 €
9

LA
ZI

O
R

IE
TI

2.
71

0 
   

   
 

85
 

   
   

  
5.

54
4 

   
   

  
26

6 
   

   
   

3.
70

5 
   

   
  

16
2 

   
   

   
 

7.
26

1 
   

   
   

 
27

3 
   

   
   

  
78

6 
   

   
   

27
3 

   
   

   
   

  
40

6.
38

3,
04

 €
9

LA
ZI

O
R

O
M

A
51

.1
30

 
   

  
1.

40
9 

   
17

0.
25

6 
   

 
8.

25
2 

   
   

11
6.

23
4 

   
 

4.
82

4 
   

   
 

18
3.

04
8 

   
   

5.
11

3 
   

   
  

19
.5

98
 

   
 

5.
11

3 
   

   
   

  
7.

61
1.

12
2,

69
 €

9
LA

ZI
O

VI
TE

R
B

O
5.

95
2 

   
   

 
17

7 
   

   
11

.5
71

 
   

   
57

2 
   

   
   

7.
88

3 
   

   
  

41
3 

   
   

   
 

13
.0

86
 

   
   

  
50

1 
   

   
   

  
1.

66
3 

   
   

50
1 

   
   

   
   

  
74

5.
77

9,
87

 €
TO

TA
LE

 
LA

ZI
O

7.
52

9 
   

   
   

  
11

.2
07

.5
38

,1
8 

€

10
A

B
R

U
ZZ

O
C

H
IE

TI
7.

59
9 

   
   

 
19

2 
   

   
15

.4
05

 
   

   
78

2 
   

   
   

10
.2

71
 

   
   

49
2 

   
   

   
 

16
.6

47
 

   
   

  
67

9 
   

   
   

  
2.

14
5 

   
   

67
9 

   
   

   
   

  
1.

01
0.

74
7,

57
 €

10
A

B
R

U
ZZ

O
L'

A
Q

U
IL

A
5.

26
1 

   
   

 
13

0 
   

   
11

.1
76

 
   

   
50

2 
   

   
   

7.
18

7 
   

   
  

36
4 

   
   

   
 

12
.2

46
 

   
   

  
49

7 
   

   
   

  
1.

49
3 

   
   

49
7 

   
   

   
   

  
73

9.
82

5,
54

 €
10

A
B

R
U

ZZ
O

PE
SC

A
R

A
6.

86
5 

   
   

 
16

0 
   

   
13

.1
38

 
   

   
44

9 
   

   
   

8.
89

2 
   

   
  

28
7 

   
   

   
 

15
.6

62
 

   
   

  
45

7 
   

   
   

  
1.

35
3 

   
   

45
7 

   
   

   
   

  
68

0.
28

2,
24

 €
10

A
B

R
U

ZZ
O

TE
R

A
M

O
6.

64
6 

   
   

 
20

9 
   

   
12

.2
58

 
   

   
62

5 
   

   
   

7.
90

8 
   

   
  

41
1 

   
   

   
 

12
.2

64
 

   
   

  
48

4 
   

   
   

  
1.

72
9 

   
   

48
4 

   
   

   
   

  
72

0.
47

3,
96

 €
TO

TA
LE

 
A

B
R

U
ZZ

O
2.

11
7 

   
   

   
  

3.
15

1.
32

9,
30

 €

11
M

O
LI

SE
C

A
M

PO
B

A
SS

O
3.

59
0 

   
   

 
62

 
   

   
  

7.
89

5 
   

   
  

29
2 

   
   

   
5.

29
5 

   
   

  
20

1 
   

   
   

 
10

.3
09

 
   

   
  

38
1 

   
   

   
  

93
6 

   
   

   
38

1 
   

   
   

   
  

56
7.

14
9,

96
 €

11
M

O
LI

SE
IS

ER
N

I A
1.

54
2 

   
   

 
30

 
   

   
  

2.
94

4 
   

   
  

96
 

   
   

   
  

1.
85

0 
   

   
  

72
 

   
   

   
   

3.
03

7 
   

   
   

 
78

 
   

   
   

   
 

27
6 

   
   

   
78

 
   

   
   

   
   

 
11

6.
10

9,
44

 €
TO

TA
LE

 
M

O
LI

SE
45

9 
   

   
   

   
  

68
3.

25
9,

40
 €

12
C

A
M

PA
N

I A
A

VE
LL

IN
O

7.
76

4 
   

   
 

19
5 

   
   

15
.2

88
 

   
   

54
9 

   
   

   
10

.7
51

 
   

   
38

3 
   

   
   

 
18

.2
30

 
   

   
  

44
1 

   
   

   
  

1.
56

8 
   

   
44

1 
   

   
   

   
  

65
6.

46
4,

91
 €

 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1318-1-2022

 

12
C

A
M

PA
N

IA
B

EN
EV

EN
TO

5.
22

7 
   

   
 

81
 

   
   

  
10

.1
97

 
   

   
35

9 
   

   
   

7.
10

3 
   

   
  

24
0 

   
   

   
 

14
.1

67
 

   
   

  
44

1 
   

   
   

  
1.

12
1 

   
   

44
1 

   
   

   
   

  
65

6.
46

4,
91

 €
12

C
A

M
PA

N
I A

C
A

SE
R

TA
15

.9
67

 
   

  
39

4 
   

   
39

.3
30

 
   

   
1.

69
6 

   
   

28
.9

90
 

   
   

1.
15

0 
   

   
 

53
.4

53
 

   
   

  
1.

43
1 

   
   

  
4.

67
1 

   
   

1.
43

1 
   

   
   

  
2.

13
0.

16
1,

66
 €

12
C

A
M

PA
N

I A
N

A
PO

LI
61

.3
02

 
   

  
1.

79
6 

   
13

4.
82

3 
   

 
6.

87
6 

   
   

10
3.

40
0 

   
 

4.
92

6 
   

   
 

16
8.

53
4 

   
   

5.
09

2 
   

   
  

18
.6

90
 

   
 

5.
09

2 
   

   
   

  
7.

57
9.

86
2,

45
 €

12
C

A
M

PA
N

I A
SA

LE
R

N
O

22
.4

92
 

   
  

41
9 

   
   

45
.5

76
 

   
   

1.
62

4 
   

   
30

.9
03

 
   

   
1.

03
2 

   
   

 
56

.3
74

 
   

   
  

1.
29

6 
   

   
  

4.
37

1 
   

   
1.

29
6 

   
   

   
  

1.
92

9.
20

3,
01

 €
TO

TA
LE

 
C

A
M

PA
N

I A
8.

70
1 

   
   

   
  

12
.9

52
.1

56
,9

6 
€

13
PU

G
LI

A
B

A
R

I
24

.6
25

 
   

  
43

4 
   

   
53

.0
67

 
   

   
1.

99
3 

   
   

35
.1

68
 

   
   

1.
23

8 
   

   
 

65
.6

29
 

   
   

  
1.

86
5 

   
   

  
5.

53
0 

   
   

1.
86

5 
   

   
   

  
2.

77
6.

20
6,

50
 €

13
PU

G
LI

A
B

A
R

LE
TT

A
-

A
N

D
R

IA
-T

R
A

N
I

7.
46

0 
   

   
 

23
1 

   
   

17
.1

32
 

   
   

74
8 

   
   

   
11

.9
55

 
   

   
47

9 
   

   
   

 
20

.0
32

 
   

   
  

71
7 

   
   

   
  

2.
17

5 
   

   
71

7 
   

   
   

   
  

1.
06

7.
31

3,
70

 €

13
PU

G
LI

A
B

R
IN

D
IS

I
7.

96
4 

   
   

 
17

2 
   

   
15

.9
22

 
   

   
70

3 
   

   
   

10
.8

15
 

   
   

53
4 

   
   

   
 

18
.5

59
 

   
   

  
68

9 
   

   
   

  
2.

09
8 

   
   

68
9 

   
   

   
   

  
1.

02
5.

63
3,

39
 €

13
PU

G
LI

A
FO

G
G

IA
10

.3
56

 
   

  
23

7 
   

   
25

.7
61

 
   

   
1.

14
0 

   
   

18
.5

49
 

   
   

93
6 

   
   

   
 

32
.5

62
 

   
   

  
1.

34
4 

   
   

  
3.

65
7 

   
   

1.
34

4 
   

   
   

  
2.

00
0.

65
4,

98
 €

13
PU

G
LI

A
LE

C
C

E
14

.4
15

 
   

  
35

9 
   

   
31

.0
21

 
   

   
1.

02
9 

   
   

20
.8

79
 

   
   

70
7 

   
   

   
 

38
.8

59
 

   
   

  
1.

11
0 

   
   

  
3.

20
5 

   
   

1.
11

0 
   

   
   

  
1.

65
2.

32
6,

65
 €

13
PU

G
LI

A
TA

R
A

N
TO

11
.8

25
 

   
  

27
9 

   
   

24
.4

62
 

   
   

93
9 

   
   

   
16

.3
06

 
   

   
69

2 
   

   
   

 
28

.9
62

 
   

   
  

90
3 

   
   

   
  

2.
81

3 
   

   
90

3 
   

   
   

   
  

1.
34

4.
19

0,
06

 €
TO

TA
LE

 
PU

G
LI

A
6.

62
8 

   
   

   
  

9.
86

6.
32

5,
29

 €

14
B

A
SI

LI
C

A
T A

M
A

TE
R

A
3.

90
2 

   
   

 
67

 
   

   
  

7.
67

9 
   

   
  

21
7 

   
   

   
5.

21
0 

   
   

  
16

5 
   

   
   

 
10

.8
68

 
   

   
  

24
3 

   
   

   
  

69
2 

   
   

   
24

3 
   

   
   

   
  

36
1.

72
5,

56
 €

14
B

A
SI

LI
C

A
T A

PO
TE

N
ZA

6.
46

9 
   

   
 

13
5 

   
   

13
.0

28
 

   
   

42
0 

   
   

   
9.

13
7 

   
   

  
28

6 
   

   
   

 
17

.6
16

 
   

   
  

49
5 

   
   

   
  

1.
33

6 
   

   
49

5 
   

   
   

   
  

73
6.

84
8,

37
 €

TO
TA

LE
 

B
A

SI
LI

C
A

T A
73

8 
   

   
   

   
  

1.
09

8.
57

3,
94

 €

15
C

A
LA

B
R

I A
C

A
TA

N
ZA

R
O

7.
42

3 
   

   
 

14
7 

   
   

14
.6

43
 

   
   

40
9 

   
   

   
9.

32
3 

   
   

  
26

6 
   

   
   

 
16

.8
59

 
   

   
  

38
0 

   
   

   
  

1.
20

2 
   

   
38

0 
   

   
   

   
  

56
5.

66
1,

38
 €

15
C

A
LA

B
R

I A
C

O
SE

N
ZA

13
.7

11
 

   
  

24
2 

   
   

27
.9

42
 

   
   

1.
09

3 
   

   
18

.2
21

 
   

   
71

7 
   

   
   

 
33

.8
44

 
   

   
  

1.
07

1 
   

   
  

3.
12

3 
   

   
1.

07
1 

   
   

   
  

1.
59

4.
27

1,
93

 €
15

C
A

LA
B

R
I A

C
R

O
TO

N
E

4.
18

9 
   

   
 

79
 

   
   

  
7.

83
8 

   
   

  
24

7 
   

   
   

5.
30

6 
   

   
  

12
9 

   
   

   
 

8.
70

9 
   

   
   

 
13

5 
   

   
   

  
59

0 
   

   
   

13
5 

   
   

   
   

  
20

0.
95

8,
65

 €

15
C

A
LA

B
R

IA
R

EG
G

IO
 

C
A

LA
B

R
I A

9.
50

7 
   

   
 

18
9 

   
   

23
.2

76
 

   
   

1.
00

6 
   

   
15

.5
85

 
   

   
82

9 
   

   
   

 
28

.6
95

 
   

   
  

1.
15

5 
   

   
  

3.
17

9 
   

   
1.

15
5 

   
   

   
  

1.
71

9.
31

2,
87

 €

15
C

A
LA

B
R

IA
VI

B
O

 
VA

LE
N

TI
A

3.
14

2 
   

   
 

66
 

   
   

  
6.

46
1 

   
   

  
24

3 
   

   
   

4.
43

7 
   

   
  

15
0 

   
   

   
 

8.
97

4 
   

   
   

 
20

8 
   

   
   

  
66

7 
   

   
   

20
8 

   
   

   
   

  
30

9.
62

5,
17

 €

TO
TA

LE
 

C
A

LA
B

R
I A

2.
94

9 
   

   
   

  
4.

38
9.

83
0,

00
 €

67
.1

78
 

   
   

23
6.

93
2 

  
67

.1
78

 
   

   
   

10
0.

00
0.

00
0,

00
 €

TO
TA

LE

  22A00227  


